da db A A1 A2 Ca Da H H1 H2 J L N N1 dubbele lip V-ring Vilt Labyrint Eindkap
SNHF 205 25 30 67 46 90 25 52 74 40 19 130 165 20 15 M12 1205 2 x FR 52-5 21020501 SNHF 205 TSN205G TSN205A TSN205C TS05-205 ASNH506-605 1,4
2205 2 x FR 52-3.5 21020502
22205 2 x FR 52-3.5 21020503
SNHF 206 30 35 77 52 89 32 62 89 50 22 150 185 20 15 M12 1206 2 x FR 62-8 21020601 SNHF 206 TSN206G TSN206A TSN206C TS06-206 ASNH507-606 1,9
2206 2 x FR 62-6 21020602
22206 2 x FR 62-6 21020603
SNHF 207 35 45 82 52 96 34 72 93 50 22 150 185 20 15 M12 1207 2 x FR 72-8.5 21020701 SNHF 207 TSN207G TSN207A TSN207C TS07-207 ASNH509 2,1
2207 2 x FR 72-3.5 21020702
22207 2 x FR 72-5.5 21020703
SNHF 208 40 50 85 60 99 39 80 107 60 25 170 205 20 15 M12 1208 2 x FR 80-10.5 21020801 SNHF 208 TSN208G TSN208A TSN208C TS08-208 ASNH510-607 2,8
2208 2 x FR 80-8 21020802
22208 2 x FR 80-8 21020803
SNHF 209 45 55 85 60 97 30 85 109 60 25 170 205 20 15 M12 1209 2 x FR 85-5.5 21020901 SNHF 209 TSN209G TSN209A TSN209C TS09-209 ASNH511-609 2,8
2209 2 x FR 85-3.5 21020902
22209 2 x FR 85-3.5 21020903
SNHF 210 50 60 90 60 102 41 90 113 60 25 170 205 20 15 M12 1210 2 x FR 90-10.5 21021001 SNHF 210 TSN210G TSN210A TSN210C TS10-210 ASNH512-610 3,0
2210 2 x FR 90-9 21021002
22210 2 x FR 90-9 21021003
Kg.
Afdichting
GEDEELDE LAGERBLOKKEN “SHNF”
SPLIT PLUMMER BLOCKS “SHNF”
Voor lagers met cylindrische boring - nasmeerbaarOpties voor verschillende afdichtingstypes
Materiaal: gietijzer GG 20
Huis-
typeType
asdiameter mm Dimensies mm
Code
   Vilt-, rubber-, V-ring afdichting    Labyrint afdichting
Lager-
type SluitringBout
SNHF 200 Serie
da db A A1 A2 Ca Da H H1 H2 J L N N1 dubbele lip V-ring Vilt Labyrint Eindkap
SNHF 211 55 65 95 70 107 44 100 127 70 28 210 255 24 18 M16 1211 2 x FR 100-11.5 21021101 SNHF 211 TSN211G TSN211A TSN211C TS11-211 ASNH513-611 4,2
2211 2 x FR 100-9.5 21021102
22211 2 x FR 100-9.5 21021103
SNHF 212 60 70 105 70 117 48 110 133 70 30 210 255 24 18 M16 1212 2 x FR 110-13 21021201 SNHF 212 TSN212G TSN212A TSN212C TS12-212 ASNH515-612 4,8
2212 2 x FR 110-10 21021202
22212 2 x FR 110-10 21021203
SNHF 213 65 75 110 80 122 51 120 148 80 30 230 275 24 18 M16 1213 2 x FR 120-14 21021301 SNHF 213 TSN213G TSN213A TSN213C TS13-213 ASNH516-613 6,1
2213 2 x FR 120-10 21021302
22213 2 x FR 120-10 21021303
SNHF 215 75 85 115 80 133 56 130 154 80 30 230 280 24 18 M16 1215 2 x FR 130-15.5 21021501 SNHF 215 TSN215G TSN215A TSN215C TS15-215 ASNH518-615 6,6
2215 2 x FR 130-12.5 21021502
22215 2 x FR 130-12.5 21021503
SNHF 216 80 90 120 90 138 58 140 175 95 32 260 315 28 22 M20 1216 2 x FR 140-16 21021601 SNHF 216 TSN216G TSN216A TSN216C TS16-216 ASNH216 9,0
2216 2 x FR 140-12.5 21021602
22216 2 x FR 140-12.5 21021603
SNHF 217 85 95 125 90 143 61 150 183 95 32 260 320 28 22 M20 1217 2 x FR 150-16.5 21021701 SNHF 217 TSN217G TSN217A TSN217C TS17-217 ASNH217 9,5
2217 2 x FR 150-12.5 21021702
22217 2 x FR 150-12.5 21021703
   Labyrint afdichting
GEDEELDE LAGERBLOKKEN “SHNF”
SPLIT PLUMMER BLOCKS “SHNF”
Opties voor verschillende afdichtingstypes Voor lagers met cylindrische boring - nasmeerbaar
Materiaal: gietijzer GG 20
   Vilt-, rubber-, V-ring afdichting
SNHF 200 Serie
Code Huis-
type
Afdichting
Kg.Type
asdiameter mm Dimensies mm
Bout Lager-
type Sluitring
da db A A1 A2 Ca Da H H1 H2 J L N N1 dubbele lip V-ring Vilt Labyrint Eindkap
SNHF 218 90 100 140 100 158 65 160 193 100 35 290 345 28 22 M20 1218 2 x FR 160-17.5 21021801 SNHF 218 TSN218G TSN218A TSN218C TS18-218 ASNH218 11,8
2218 2 x FR 160-12.5 21021802
22218 2 x FR 160-12.5 21021803
23218 2 x FR 160-6.25 21021804
SNHF 220 100 115 160 110 178 70 180 215 112 40 320 380 32 26 M24 1220 2 x FR 180-18 21022001 SNHF 520-617 TSN220G TSN220A TSN220C TS20-220 ASNH520-617 17,6
2220 2 x FR 180-12 21022002
22220 2 x FR 180-12 21022003
23220 2 x FR 180-4.85 21022004
SNHF 222 110 125 175 120 191 80 200 239 125 45 350 410 32 26 M24 1222 2 x FR 200-21 21022201 SNHF 522-619 TSN222G TSN222A TSN222C TS22-222 ASNH522-619 22,0
2222 2 x FR 200-13.5 21022202
22222 2 x FR 200-13.5 21022203
23222 2 x FR 200-5.1 21022204
SNHF 224 120 135 185 120 199 86 215 271 140 45 350 410 32 26 M24 1224 2 x FR 215-22 21022401 SNHF 524-620 TSN224G TSN224A TSN224C TS24-224 ASNH524-620 26,2
22224 2 x FR 215-14 21022402
23224 2 x FR 215-5 21022403
SNHF 226 130 145 190 130 208 90 230 290 150 50 380 445 35 28 M24 22226 2 x FR 230-13 21022601 SNHF 526 TSN226G TSN226A TSN226C TS26-226 ASNH526 33,0
23226 2 x FR 230-5 21022602
1226 2 x 230-22 21022603
   Labyrint afdichting
GEDEELDE LAGERBLOKKEN “SHNF”
SPLIT PLUMMER BLOCKS “SHNF”
Opties voor verschillende afdichtingstypes Voor lagers met cylindrische boring - nasmeerbaar
Materiaal: gietijzer GG 20
   Vilt-, rubber-, V-ring afdichting
SNHF 200 Serie
Code Huis-
type
Afdichting
Kg.Type
asdiameter mm Dimensies mm
Bout Lager-
type Sluitring
da db A A1 A2 Ca Da H H1 H2 J L N N1 dubbele lip V-ring Vilt Labyrint Eindkap
SNHF 228 140 155 205 150 223 98 250 302 150 50 420 500 42 35 M30 22228 2 x FR 250-15 21022801 SNHF 528 TSN228G TSN228A TSN228C TS28-228 ASNH528 40,0
23228 2 x FR 250-5 21022802
SNHF 230 150 165 220 160 241 106 270 323 160 60 450 530 42 35 M30 22230 2 x FR 270-16.5 21023001 SNHF 530 TSN230G TSN230A TSN230C TS30-230 ASNH530 49,0
23230 2 x FR 270-5 21023002
SNHF 232 160 175 235 160 254 114 290 344 170 60 470 550 42 35 M30 22232 2 x FR 290-17 21023201 SNHF 532 TSN232G TSN232A TSN232C TS32-232 ASNH532 55,0
23232 2 x FR 290-5 21023202
Code Huis-
type
Afdichting
Kg.Type
asdiameter mm Dimensies mm
Bout Lager-
type Sluitring
   Labyrint afdichting
GEDEELDE LAGERBLOKKEN “SHNF”
SPLIT PLUMMER BLOCKS “SHNF”
Opties voor verschillende afdichtingstypes Voor lagers met cylindrische boring - nasmeerbaar
Materiaal: gietijzer GG 20
   Vilt-, rubber-, V-ring afdichting
SNHF 200 Serie
da db A A1 A2 Ca Da H H1 H2 J L N N1 dubbele lip V-ring Vilt Labyrint Eindkap
SNHF 305 25 35 77 52 89 32 62 89 50 22 150 185 20 15 M12 1305 2 x FR 62-7.5 21030501 SNHF 206 TSN305G TSN305A TSN305C TS05-305 ASNH507-606 1,9
2305 2 x FR 62-4 21030502
21305 2 x FR 62-7.5 21030503
SNHF 306 30 40 82 52 94 34 72 93 50 22 150 185 20 15 M12 1306 2 x FR 72-7.5 21030601 SNHF 507-606 TSN306G TSN306A TSN306C TS 06-306 ASNH507-606 2,2
2306 2 x FR 72-3.5 21030602
22206 2 x FR 72-7.5 21030603
SNHF 307 35 45 85 60 99 39 80 107 60 25 170 205 20 15 M12 1307 2 x FR 80-9 21030701 SNHF 208 TSN307G TSN307A TSN307C TS07-307 ASNH510-608 2,9
2307 2 x FR 80-4 21030702
21307 2 x FR 80-9 21030703
SNHF 308 40 50 90 60 102 41 90 113 60 25 170 205 20 15 M12 1308 2 x FR 90-9 21030801 SNHF 510-608 TSN308G TSN308A TSN308C TS08-308 ASNH510-608 3,2
2308 2 x FR 90-4 21030802
21308 2 x FR 90-9 21030803
22308 2 x FR 90-4 21030804
SNHF 309 45 55 95 70 107 44 100 127 70 28 210 255 24 18 M16 1309 2  x FR 100-9.5 21030901 SNHF 511-609 TSN309G TSN309A TSN309C TS09-309 ASNH511-609 4,4
2309 2 x FR 100-4 21030902
21309 2  x FR 100-9.5 21030903
22309 2 x FR 100-4 21030904
SNHF 310 50 60 105 70 117 48 110 133 70 30 210 255 24 18 M16 1310 2 x FR 110-10.5 21031001 SNHF 512-610 TSN310G TSN310A TSN310C TS10-310 ASNH512-610 5,1
2310 2 x FR 110-4 21031002
21310 2 x FR 110-10.5 21031003
22310 2 x FR 110-4 21031004
   Labyrint afdichting
GEDEELDE LAGERBLOKKEN “SHNF”
SPLIT PLUMMER BLOCKS “SHNF”
Opties voor verschillende afdichtingstypes Voor lagers met cylindrische boring - nasmeerbaar
Materiaal: gietijzer GG 20
   Vilt-, rubber-, V-ring afdichting
SNHF 300 Serie
Code Huis-
type
Afdichting
Kg.Type
asdiameter mm Dimensies mm
Bout Lager-
type Sluitring
da db A A1 A2 Ca Da H H1 H2 J L N N1 dubbele lip V-ring Vilt Labyrint Eindkap
SNHF 311 55 65 110 80 122 51 120 148 80 30 230 275 24 18 M16 1311 2 x FR 120-11 21031101 SNHF 513-611 TSN311G TSN311A TSN311C TS11-311 ASNH513-611 6,5
2311 2 x FR 120-4 21031102
21311 2 x FR 120-11 21031103
22311 2 x FR 120-4 21031104
SNHF 312 60 70 115 80 127 56 130 154 80 30 230 280 24 18 M16 1312 2 x FR 130-12.5 21031201 SNHF 515-612 TSN312G TSN312A TSN312C TS12-312 ASNH515-612 7,0
2312 2 x FR 130-5 21031202
21312 2 x FR 130-12.5 21031203
22312 2 x FR 130-5 21031204
SNHF 313 65 75 120 90 138 58 140 175 95 32 260 315 28 22 M20 1313 2 x FR 140-12.5 21031301 SNHF 516-613 TSN313G TSN313A TSN313C TS13-313 ASNH516-613 9,5
2313 2 x FR 140-5 21031302
21313 2 x FR 140-12.5 21031303
22313 2 x FR 140-5 21031304
SNHF 314 70 80 125 90 143 61 150 183 95 32 260 320 28 20 M20 1314 2 x FR 150-13 21031401 SNHF 517 TSN314G TSN314A TSN314C TS14-314 ASNH517 10,0
2314 2 x FR 150-5 21031402
21314 2 x FR 150-13 21031403
22314 2 x FR 150-5 21031404
SNHF 315 75 85 140 100 158 65 160 193 100 35 290 345 28 22 M20 1315 2 x FR 14/160 21031501 SNHF 518-615 TSN315G TSN315A TSN315C TS15-315 ASNH518-615 12,5
2315 2 x FR 160-5 21031502
21315 2 x FR 160-14 21031503
22315 2 x FR 160-5 21031504
   Labyrint afdichting
GEDEELDE LAGERBLOKKEN “SHNF”
SPLIT PLUMMER BLOCKS “SHNF”
Opties voor verschillende afdichtingstypes Voor lagers met cylindrische boring - nasmeerbaar
Materiaal: gietijzer GG 20
   Vilt-, rubber-, V-ring afdichting
SNHF 300 Serie
Code Huis-
type
Afdichting
Kg.Type
asdiameter mm Dimensies mm
Bout Lager-
type Sluitring
da db A A1 A2 Ca Da H H1 H2 J L N N1 dubbele lip V-ring Vilt Labyrint Eindkap
SNHF 316 80 90 145 100 163 68 170 210 112 35 290 345 28 22 M20 1316 2 x FR 170-14.5 21031601 SNHF 519-616 TSN316G TSN316A TSN316C TS16-316 ASNH519-616 13,7
2316 2 x FR 170-5 21031602
21316 2 x FR 170-14.5 21031603
22316 2 x FR 170-5 21031604
SNHF 317 85 95 160 110 178 70 180 215 112 40 320 380 32 26 M24 1317 2 x FR 180-14.5 21031701 SNHF 520-617 TSN317G TSN317A TSN317C TS17-317 ASNH520-617 17,6
2317 2 x FR 180-5 21031702
21317 2 x FR 180-14.5 21031703
22317 2 x FR 180-5 21031704
SNHF 319 95 110 175 120 191 80 200 239 125 45 350 410 32 26 M24 1319 2 x FR 200-17.5 21031901 SNHF 522-619 TSN319G TSN319A TSN319C TS19-319 ASNH522-619 22,0
2319 2 x FR 200-6.5 21031902
21319 2 x FR 200-17.5 21031903
22319 2 x FR 200-6.5 21031904
SNHF 320 100 115 185 120 199 86 215 271 140 45 350 410 32 26 M24 1320 2 x FR 215-19.5 21032001 SNHF 524-620 TSN320G TSN320A TSN320C TS20-320 ASNH524-620 26,2
2320 2 x FR 215-6.5 21032002
21320 2 x FR 215-19.5 21032003
22320 2 x FR 215-6.5 21032004
   Labyrint afdichting
GEDEELDE LAGERBLOKKEN “SHNF”
SPLIT PLUMMER BLOCKS “SHNF”
Opties voor verschillende afdichtingstypes Voor lagers met cylindrische boring - nasmeerbaar
Materiaal: gietijzer GG 20
   Vilt-, rubber-, V-ring afdichting
SNHF 300 Serie
Code Huis-
type
Afdichting
Kg.Type
asdiameter mm Dimensies mm
Bout Lager-
type Sluitring
A A1 A2 Ca Da H H1 H2 J L N N1 dubbele lip V-ring Vilt Labyrint Eindkap
SNHF 505 67 46 80 25 52 74 40 19 130 165 20 15 M12 1205 K H 205 2 x FR 52-5 21050501 SNHF 505 TSN505G TSN505A TSN505C TS05 ASNH505 1,5
2205 K H 305 2 x FR 52-3.5 21050502
22205 K H 305 2 x FR 52-3.5 21050503
SNHF 506 77 52 89 32 62 89 50 22 150 185 20 15 M12 1206 K H 206 2 x FR 62-8 21050601 SNHF 506-605 TSN506G TSN506A TSN506C TS06 ASNH506-605 2,0
2206 K H 306 2 x FR 62-6 21050602
22206 K H 306 2 x FR 62-6 21050603
SNHF 507 82 52 94 34 72 93 50 22 150 185 20 15 M12 1207 K H 207 2 x FR 72-8.5 21050701 SNHF 507-606 TSN507G TSN507A TSN507C TS07 ASNH507-606 2,2
2207 K H 307 2 x FR 72-5.5 21050702
22207 K H 307 2 x FR 72-5.5 21050703
SNHF 508 85 60 97 39 80 107 60 25 170 205 20 15 M12 1208 K H 208 2 x FR 80-10.5 21050801 SNHF 508-607 TSN508G TSN508A TSN508C TS08 ASNH508-607 2,9
2208 K H 308 2 x FR 80-8 21050802
22208 K H 308 2 x FR 80-8 21050803
SNHF 509 85 60 97 30 85 109 60 25 170 205 20 15 M12 1209 K H 209 2 x FR 85-5.5 21050901 SNHF 509 TSN509G TSN509A TSN509C TS09 ASNH509 2,9
2209 K H 309 2 x FR 85-3.5 21050902
22209 K H 309 2 x FR 85-3.5 21050903
SNHF 510 90 60 102 41 90 113 60 25 170 205 20 15 M12 1210 K H 210 2 x FR 90-10.5 21051001 SNHF 510-608 TSN510G TSN510A TSN510C TS10 ASNH510-608 3,2
2210 K H 310 2 x FR 90-9 21051002
22210 K H 310 2 x FR 90-9 21051003
35
40
45
Kg.
asgrootte
Dimensies mm
20
25
30
Type Bout Lager-
type Sluitring
GEDEELDE LAGERBLOKKEN “SHNF”
SPLIT PLUMMER BLOCKS “SHNF”
Opties voor verschillende afdichtingstypes Voor drukbussen - nasmeerbaar
   Vilt-, rubber-, V-ring afdichting    Labyrint afdichting
SNHF 500 Serie
Materiaal: gietijzer GG 20
Drukbus Code Huis-
type
Afdichting
A A1 A2 Ca Da H H1 H2 J L N N1 dubbele lip V-ring Vilt Labyrint Eindkap
SNHF 511 95 70 107 44 100 127 70 28 210 255 24 18 M16 1211 K H 211 2 x FR 100-11.5 21051101 SNHF 511-609 TSN511G TSN511A TSN511C TS11 ASNH511-609 4,4
2211 K H 311 2 x FR 100-9.5 21051102
22211 K H 311 2 x FR 100-9.5 21051103
SNHF 512 105 70 117 48 110 133 70 30 210 255 24 18 M16 1212 K H 212 2 x FR 110-13 21051201 SNHF 512-610 TSN512G TSN512A TSN512C TS12 ASNH512-610 5,1
2212 K H 312 2 x FR 110-10 21051202
22212 K H 312 2 x FR 110-10 21051203
SNHF 513 110 80 122 51 120 148 80 30 230 275 24 18 M16 1213 K H 213 2 x FR 120-14 21051301 SNHF 513-611 TSN513G TSN513A TSN513C TS13 ASNH 513-611 6,5
2213 K H 313 2 x FR 120-10 21051302
22213 K H 313 2 x FR 120-10 21051303
SNHF 515 115 80 127 56 130 154 80 30 230 280 24 18 M16 1215 K H 215 2 x FR 130-15.5 21051501 SNHF 515-612 TSN515G TSN515A TSN515C TS15 ASNH515-612 7,0
2215 K H 315 2 x FR 130-12.5 21051502
22215 K H 315 2 x FR 130-12.5 21051503
SNHF 516 120 90 138 58 140 175 95 32 260 315 28 22 M20 1216 K H 216 2 x FR 140-16 21051601 SNHF 516-613 TSN516G TSN516A TSN516C TS16 ASNH516-613 9,5
2216 K H 316 2 x FR 140-12.5 21051602
22216 K H 316 2 x FR 140-12.5 21051603
SNHF 517 125 90 143 61 150 183 95 32 260 320 28 22 M20 1217 K H 217 2 x FR 150-16.5 21051701 SNHF 517 TSN517G TSN517A TSN517C TS17 ASNH517 10,0
2217 K H 317 2 x FR 150-12.5 21051702
22217 K H 317 2 x FR 150-12.5 21051703
Materiaal: gietijzer GG 20
   Vilt-, rubber-, V-ring afdichting    Labyrint afdichting
GEDEELDE LAGERBLOKKEN “SHNF”
SPLIT PLUMMER BLOCKS “SHNF”
Opties voor verschillende afdichtingstypes Voor drukbussen - nasmeerbaar
SNHF 500 Serie
50
Type
Dimensies mm
Bout Lager-
type Code Huis-
type
Afdichting
Kg.
asgrootte
Drukbus Sluitring
70
55
60
65
75
A A1 A2 Ca Da H H1 H2 J L N N1 dubbele lip V-ring Vilt Labyrint Eindkap
SNHF 518 140 100 158 65 160 193 100 35 290 345 28 22 M20 1218 K H 218 2 x FR 160-17.5 21051801 SNHF 518-615 TSN518G TSN518A TSN518C TS18 ASNH518-615 12,5
2218 K H 318 2 x FR 160-12.5 21051802
22218 K H 318 2 x FR 160-12.5 21051803
23218 K H 2318 2 x FR 160-6.25 21051804
SNHF 519 145 100 163 68 170 210 112 35 290 345 28 22 M20 1219 K H 219 2 x FR 170-18 21051901 SNHF 519-616 TSN519G TSN519A TSN519C TS19 ASNH 519-616 13,7
2219 K H 319 2 x FR 170-12.5 21051902
22219 K H 319 2 x FR 170-12.5 21051903
SNHF 520 160 110 178 70 180 215 112 40 320 380 32 26 M24 1220 K H 220 2 x FR 180-18 21052001 SNHF 520-617 TSN520G TSN520A TSN520C TS20 ASNH520-617 17,6
2220 K H 320 2 x FR 180-12 21052002
22220 K H 320 2 x FR 180-12 21052003
23220 K H 2320 2 x FR 180-4.85 21052004
SNHF 522 175 120 191 80 200 239 125 45 350 410 32 26 M24 1222 K H 222 2 x FR 200-21 21052201 SNHF 522-619 TSN522G TSN522A TSN522C TS22 ASNH522-619 22,0
2222 K H 322 2 x FR 200-13.5 21052202
22222 K H 322 2 x FR 200-13.5 21052203
23222 K H 2322 2 x FR 200-5.1 21052204
SNHF 524 185 120 199 86 215 271 140 45 350 410 32 26 M24 1224 K H 3124 2 x FR 215-22 21052401 SNHF 524-620 TSN524G TSN524A TSN524C TS24 ASNH524-620 26,2
22224 K H 3124 2 x FR 215-14 21052402
23224 K H 2324 2 x FR 215-5 21052403
Materiaal: gietijzer GG 20
   Vilt-, rubber-, V-ring afdichting    Labyrint afdichting
GEDEELDE LAGERBLOKKEN “SHNF”
SPLIT PLUMMER BLOCKS “SHNF”
Opties voor verschillende afdichtingstypes Voor drukbussen - nasmeerbaar
SNHF 500 Serie
80
Type
Dimensies mm
Bout Lager-
type Code Huis-
type
Afdichting
Kg.
asgrootte
Drukbus Sluitring
110
85
90
100
A A1 A2 Ca Da H H1 H2 J L N N1 dubbele lip V-ring Vilt Labyrint Eindkap
SNHF 526 190 130 208 90 230 290 150 50 380 445 35 28 M24 22226 K H 3126 2 x FR 230-13 21052601 SNHF 526 TSN526G TSN526A TSN526C TS26 ASNH526 33,0
23226 K H 2326 2 x FR 230-5 21052602
SNHF 528 205 150 223 98 250 302 150 50 420 500 42 35 M30 22228 K H 3128 2 x FR 250-15 21052801 SNHF 528 TSN528G TSN528A TSN528C TS28 ASNH528 40,0
23228 K H 2328 2 x FR 250-5 21052802
SNHF 530 220 160 241 106 270 323 160 60 450 530 42 35 M30 22230 K H 3130 2 x FR 270-16.5 21053001 SNHF 530 TSN530G TSN530A TSN530C TS30 ASNH530 49,0
23230 K H 2330 2 x FR 270-5 21053002
SNHF 532 235 160 254 114 290 344 170 60 470 550 42 35 M30 22232 K H 3132 2 x FR 290-17 21053201 SNHF 532 TSN532G TSN532A TSN532C TS32 ASNH532 55,0
23232 K H 2332 2 x FR 290-5 21053202
Materiaal: gietijzer GG 20
   Vilt-, rubber-, V-ring afdichting    Labyrint afdichting
GEDEELDE LAGERBLOKKEN “SHNF”
SPLIT PLUMMER BLOCKS “SHNF”
Opties voor verschillende afdichtingstypes Voor drukbussen - nasmeerbaar
SNHF 500 Serie
115
Type
Dimensies mm
Bout Lager-
type Code Huis-
type
Afdichting
Kg.
asgrootte
Drukbus Sluitring
140
125
135
A A1 A2 Ca Da H H1 H2 J L N N1 dubbele lip V-ring Vilt Labyrint Eindkap
SNHF 605 77 52 89 32 62 89 50 22 150 185 20 15 M12 1305 K H 305 2 x FR 62-7.5 21060501 SNHF 506-605 TSN605G TSN605A TSN605C TS05-605 ASNH506-605 2,0
2305 K H 2305 2 x FR 62-4 21060502
SNHF 606 82 52 94 34 72 93 50 22 150 185 20 15 M12 1306 K H 306 2 x FR 72-7.5 21060601 SNHF 507-606 TSN606G TSN606A TSN606C TS06-606 ASNH507-606 2,2
2306 K H 2306 2 x FR 72-3.5 21060602
SNHF 607 85 60 97 39 80 107 60 25 170 205 20 15 M12 1307 K H 307 2 x FR 80-9 21060701 SNHF 508-607 TSN607G TSN607A TSN607C TS07-607 ASNH508-607 2,9
2307 K H 2307 2 x FR 80-4 21060702
SNHF 608 90 60 102 41 90 113 60 25 170 205 20 15 M12 1308 K H 308 2 x FR 90-9 21060801 SNHF 510-608 TSN608G TSN608A TSN608C TS08-608 ASNH510-608 3,2
2308 K H 2308 2 x FR 90-4 21060802
21308 K H 308 2 x FR 90-9 21060803
22308 K H 2308 2 x FR 90-4 21060804
SNHF 609 95 70 107 44 100 127 70 28 210 255 24 18 M16 1309 K H 309 2  x FR 100-9.5 21060901 SNHF 511-609 TSN609G TSN609A TSN609C TS09-609 ASNH511-609 4,4
2309 K H 2309 2 x FR 100-4 21060902
21309 K H 309 2  x FR 100-9.5 21060903
22309 K H 2309 2 x FR 100-4 21060904
SNHF 610 105 70 117 48 110 133 70 30 210 255 24 18 M16 1310 K H 310 2 x FR 110-10.5 21061001 SNHF 512-610 TSN610G TSN610A TSN610C TS10-610 ASNH513-610 5,1
2310 K H 2310 2 x FR 110-4 21061002
21310 K H 310 2 x FR 110-10.5 21061003
22310 K H 2310 2 x FR 110-4 21061004
Materiaal: gietijzer GG 20
   Vilt-, rubber-, V-ring afdichting    Labyrint afdichting
GEDEELDE LAGERBLOKKEN “SHNF”
SPLIT PLUMMER BLOCKS “SHNF”
Opties voor verschillende afdichtingstypes Voor drukbussen - nasmeerbaar
SNHF 600 Serie
Type
Dimensies mm
Bout Lager-
type Drukbus Code Huis-
type
Afdichting
Kg.
asgrootte
Sluitring
40
25
30
20
45
35
A A1 A2 Ca Da H H1 H2 J L N N1 dubbele lip V-ring Vilt Labyrint Eindkap
SNHF 611 110 80 122 51 120 148 80 30 230 275 24 18 M16 1311 K H 311 2 x FR 120-11 21061101 SNHF 513-611 TSN611G TSN611A TSN611C TS11-611 ASNH513-611 5,1
2311 K H 2311 2 x FR 120-4 21061102
21311 K H 311 2 x FR 120-11 21061103
22311 K H 2311 2 x FR 120-4 21061104
SNHF 612 115 80 127 56 130 154 80 30 230 280 24 18 M16 1312 K H 312 2 x FR 130-12.5 21061201 SNHF 515-612 TSN612G TSN612A TSN612C TS12-612 ASNH515-612 7,0
2312 K H 2312 2 x FR 130-5 21061202
21312 K H 312 2 x FR 130-12.5 21061203
22312 K H 2312 2 x FR 130-5 21061204
SNHF 613 120 90 138 58 140 175 95 32 260 315 28 22 M20 1313 K H 313 2 x FR 140-12.5 21061301 SNHF 516-613 TSN613G TSN613A TSN613C TS13-613 ASNH516-613 9,5
2313 K H 2313 2 x FR 140-5 21061302
21313 K H 313 2 x FR 140-12.5 21061303
22313 K H 2313 2 x FR 140-5 21061304
SNHF 615 140 100 158 65 160 193 100 35 290 345 28 22 M20 1315 K H 315 2 x FR 160-14 21061501 SNHF 518-615 TSN615G TSN615A TSN615C TS15-615 ASNH518-615 12,5
2315 K H 2315 2 x FR 160-5 21061502
21315 K H 315 2 x FR 160-14 21061503
22315 K H 2315 2 x FR 160-5 21061504
SNHF 616 145 100 163 68 170 210 112 35 290 345 28 22 M20 1316 K H 316 2 x FR 170-14.5 21061601 SNHF 519-616 TSN616G TSN616A TSN 616 CTS 16-616 ASNH519-616 13,7
2316 K H 2316 2 x FR 170-5 21061602
21316 K H 316 2 x FR 170-14.5 21061603
22316 K H 2316 2 x FR 170-5 21061604
Materiaal: gietijzer GG 20
   Vilt-, rubber-, V-ring afdichting    Labyrint afdichting
GEDEELDE LAGERBLOKKEN “SHNF”
SPLIT PLUMMER BLOCKS “SHNF”
Opties voor verschillende afdichtingstypes Voor drukbussen - nasmeerbaar
SNHF 600 Serie
50
Type
Dimensies mm
Bout Lager-
type Code Huis-
type
Afdichting
Kg.
asgrootte
Drukbus Sluitring
70
65
55
60
A A1 A2 Ca Da H H1 H2 J L N N1 dubbele lip V-ring Vilt Labyrint Eindkap
SNHF 617 160 110 178 70 180 215 112 40 320 380 32 26 M24 1317 K H 317 2 x FR 180-14.5 21061701 SNHF 520-617 TSN617G TSN617A TSN617C TS17-617 ASNH520-617 17,6
2317 K H 2317 2 x FR 180-5 21061702
21317 K H 317 2 x FR 180-14.5 21061703
22317 K H 2317 2 x FR 180-5 21061704
SNHF 619 175 120 191 80 200 239 125 45 350 410 32 26 M24 1319 K H 319 2 x FR 200-17.5 21061901 SNHF 522-619 TSN619G TSN619A TSN619C TS19-619 ASNH522-619 22,0
2319 K H 2319 2 x FR 200-6.5 21061902
21319 K H 319 2 x FR 200-17.5 21061903
22319 K H 2319 2 x FR 200-6.5 21061904
SNHF 620 185 120 199 86 215 271 140 45 350 410 32 26 M24 1320 K H 320 2 x FR 215-19.5 21062001 SNHF 524-620 TSN620G TSN620A TSN620C TS20-620 ASNH524-620 26,2
2320 K H 2320 2 x FR 215-6.5 21062002
21320 K H 320 2 x FR 215-19.5 21062003
22320 K H 2320 2 x FR 215-6.5 21062004
Materiaal: gietijzer GG 20
   Vilt-, rubber-, V-ring afdichting    Labyrint afdichting
GEDEELDE LAGERBLOKKEN “SHNF”
SPLIT PLUMMER BLOCKS “SHNF”
Opties voor verschillende afdichtingstypes Voor drukbussen - nasmeerbaar
SNHF 600 Serie
Type
Dimensies mm
Bout Lager-
type Drukbus Code Huis-
type
Afdichting
Kg.
asgrootte
Sluitring
85
75
90